
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 мая 2008 года 

№ 398-IV ДГ 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений представи-

тельного органа муниципального 

образования 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города в 

соответствие с федеральным законодательством и Уставом муниципального 

образования городской округ город Сургут, в связи с прекращением участия 

муниципального образования в управлении хозяйственных обществ Дума 

города РЕШИЛА: 

 

Признать утратившими силу: 

1) решения городской Думы: 

от 17.02.2000 № 247-II ГД «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 10.04.2000 № 258-II ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 10.04.2000 № 259-II ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 10.04.2000 № 260-II ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 10.04.2000 № 261-II ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 10.04.2000 № 262-II ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 06.03.2001 № 10-III ГД «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 29.03.2001 № 17-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 27.02.2002 № 119-III ГД «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации»;  



2 

 

от 04.04.2002 № 132-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 04.04.2002 № 133-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 16.05.2002 № 141-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 20.06.2002 № 158-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 03.12.2003 № 288-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 02.07.2004 № 356-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 28.10.2004 № 388-III ГД «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»; 

от 16.03.2006 № 588-III ГД «О вхождении муниципальных служащих в 

состав органа управления коммерческой организации». 

2) решения Думы города: 

от 29.09.2006 № 87-IV ДГ «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации»;  

от 28.11.2006 № 137-IV ДГ «О вхождении муниципального служащего в 

состав органа управления коммерческой организации». 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.05.2008 № 398-IV ДГ

